58mm迷你蓝牙便携式POS打印机
（型号：OCPP-M06）
这样的微型打印机OCPP-M06是一个Android（或IOS + Android版本），Windows，Linux和JAVA兼容便携式电池供电58毫米移动POS热粘合USB，打印
机与串行RS232和蓝牙（可选）通信。打印机可以是可充电电池，电源适配器或汽车充电器（根据特定型号）电源。特殊型号可连接8个智能设备同时打印。我们有CE，FCC和其他必要的认
证。
规范：
尺寸（宽×深×高） 105×75×45 Haomi
重量 134g
颜色 黑色
打印方法 热线印刷
打印命令 ESC / POS兼容指令集
有效打印宽度 48mm
打印速度 高达90mm / sec
解析度 8点/ mm（203DPI）
打印字体 12×24/24×24
色谱柱容量 32/16列
字符尺寸 1.5×3.0mm（宽×高）/ 3.0×3.0mm（宽×高）
纸张尺寸 58.0±0.1mm×直径40.0mm
纸张厚度 0.06〜0.08mm
字符集 字母数字/汉字
接口 USB，RS-232，蓝牙（可选）
闪 256KB
电源适配器 DC 9V / 2A
电池电量 7.4V DC / 1500mAh;电池可以呆4-5天，
当它充满力量，它可以打印纸120-150米
其他特性 纸张检测，手动关机
工作环境 温度：-10〜50℃，湿度：10％〜90％
储存条件 温度：-20〜70摄氏度，湿度：5％〜95％
设备名称 它可以自定义选择字母和数字，最多30个ASCII字符。
密码 输入默认配对码“1234”，可以自定义或更改
 由客户。 最多6位数。
插头尺寸 3.5 * 1.1mm
订购信息。
OCPP-M06-BB Android版本，USB + COM +蓝牙，电池。
OCPP-M06-BB-AI Andr oid + IOS，USB + COM +蓝牙，电池。
OCPP-M06-B Android版本，USB + COM +蓝牙，无电池;
OCPP-M06-U 小型打印机，机器人，USB + COM，无电池。
OCPP-M06-BB-AA Andr oid + IOS，USB + COM +蓝牙，电池，机器人7 +1苹果设备支持
应用：
与传统热敏打印机相比，微型打印机具有体积更小，性能更可靠的优点，更稳定可携式打印。迷你打印机可以在很多地方，如出租车打印，行政收费打印，邮寄收据打印，打印餐厅订购信息，在线支付等
打印信息。随着智能手机，平板电脑和工作等的迅速普及，微型打印机将在不久的将来得到更广泛的应用。
关键词：热敏打印机，蓝牙打印机，迷你打印机，便携式打印机，POS打印机，移动打印机，收据打印机，无线打印机，打印机纸，打印机纸，QR码打印机，手持打印机，收据打印机， ，两个 英寸
蓝牙打印机。